补办施工许可承诺书

清远市交通运输局：
我单位现申请补办**项目的施工许可，***项目建设单位是*，设计单位**，监理单位**，施工单位***，

由于***原因，施工前办理施工许可证的相关文件未准备齐全，没有及时办理本工程的施工许可证，造成未批准施工许可，工期为***。现办理施工许可证所需提交的相关材料全部齐全：资金已经到位，项目业主保证工程质量和安全措施的材料已齐全，质量监督书已经办理，施工单位的安全生产许可证有效等条件。现特向贵局申请补办本工程施工许可申请书，未及时办理施工许可造成的一切后果由本申请人承担。
特此申请，请批准。
项目法人 申请人：（章）
                                     （日期）